
 

1 5 月 8 日 11:00　～　15:45

2 6 月 5 日 11:00　～　15:45

3 7 月 3 日 11:00　～　15:45

4 9 月 4 日 11:00　～　15:45

5 10 月 2 日 11:00　～　15:45

6 11 月 6 日 11:00　～　15:45

7 12 月 10 日 11:00　～　15:45

8 1 月 22 日 11:00　～　15:45

9 2 月 5 日 11:00　～　15:45

4 月

5 月

6 月

7 月

8 月

9 月

10 月

11 月

12 月

1 月

2 月

3 月

　カウンセリングを希望される場合は、学級担任、養護教諭、教頭のいずれかにお知

らせください。日時の調整をします。          　電話番号　０８２３－８７－２１７０

スクールカウンセラー　日程表

　スクールカウンセラーは、臨床心理の専門性を生かして、児童生徒の相談にのるほ

か、保護者や教職員に対する相談、教職員等への研修、事件・事故等の緊急対応にお

ける被害児童生徒の心のケアなどを行います。

（水）

（水）

（水）

川尻小学校

川尻中学校

23日，30日

21日，28日

11日，18日，25日

（水）

（水）

（水）

（水）

（水）

（水）

7日，21日，28日

4日，18日，25日

4日

2日，9日，16日

27日

3日，10日，24日

1日，8日，22日，29日

5日，19日，26日

10日


